Municipal de Goioerê, Estado do Pararia, usando de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei;
DECRETA:
Artigo Io)- Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento geral cio corrente exercício., Creditei Adicional Especial, na
importância cie RS- 241.833,66 (duzentos e quarenta e um mil,
oitocentos e trinta e três reais c sessenta e seis centavos), com as
seguintes especificações:

Artigo 2°)- Para dar cobertura ao Crédito Adicional Especial, a que se
refere o artigo anterior, serão utilizados recursos provenientes do
excesso de arrecadação por fonte de recurso, que entre si celebram a